PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/17

I – O Prefeito do município de Ibicaré juntamente com a Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado originado pelo Edital nº 003/17 designada pela Portaria nº 129 de

16/02/2017, no uso das atribuições legais TORNA PÚBLICO a Homologação da Classificação

do Processo Seletivo Simplificado destinado a contratação de Professor de Língua Estrangeira

Inglês, em caráter emergencial.

CARGO PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

 INSC NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

03 DANIELI PINHO DEOLIVEIRA 1º 11,5
02 FABIANO LUIZ BONATO 2º 02,75
01 DARLI MATEUS PIVETTA

3º 02,25

II – Encontra-se aberto o prazo recursal referente a classificação provisória, de 02 a 03/03/17, a

qual poderá sofrer modificações.

III - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será afixado no

Mural Público e no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em  02 de março de 2017.

Cleusa Cenci Ada Jucemara Bressan Simon
Presidente membro

Fernanda Warken
membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato
PREFEITO

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

CARGO PROFESSOR DE ARTES

 INSC NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

01 RODRIGO PIVETTA WERLANG 1º 34,17

02 GIZELLE ADRIANA MELERE 2º 14,6

03 LETÍCIA THOMAZI 3º 06,0

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br